ПРОТОКОЛ № 1

 заседания Попечительского Совета

 при МБУ «КЦСОН» Кусинского муниципального района.

21.06.2024г.

Присутствовали:

Трегубова Е.В.                                       Заместитель Руководителя УСЗН;

Еремеева Е.Н.                                        директор МБУ «КЦСОН»;

Гаврилова А.А.                                      заместитель директора МБУ «КЦСОН»;

Праведникова А.П.                               зам.главы по социальным вопросам

Администрации Кусинского

муниципального района;

Ветошева О.В.                                        директор МБУ «ЦБС»;

Приглашенные:

Полушкин С.И.                                     председатель Совета ветеранов;

Мордовин А.Н.                                     руководитель Управления Культуры

Ширинкина К.А.                                  ветеран МБУ «КЦСОН»

 Повестка дня:

1.  Отчёт по итогам работы  за 5 месяцев 2024 года.

2.  Привлечение «серебряных» волонтеров в работу Отделения дневного пребывания.

 1.Были заслушаны:

Заместитель директора  МБУ «КЦСОН» А.А.Гавриллова  о проделанной работе

за 5 месяцев 2024 года отдельно по всем структурным подразделениям.

 Решили:    Информация принята к сведению.

2. Были заслушаны:

Директор МБУ «КЦСОН» Е.Н.Еремеева, зам. директора А.А.Гаврилова о

привлечении Центральной клубной системы, Совета Ветеранов и «серебряных»

волонтеров в работу МБУ «КЦСОН»  (досуговые мероприятия, проводимые в

отделении дневного пребывания) на добровольческой основе.

     Решили:  Привлечь Центральную клубную систему, Совет Ветеранов и

«серебряных» волонтеров в работу по досуговым мероприятиям в отделение дневного

пребывания МБУ «КЦСОН».

	ПРОТОКОЛ № 1
	Присутствовали: